
De RAAD DER UEMEENTE KURTENHUE k' 

overwegende, dat het aanbeveling verdient de algemene 
politie-verordening aan te vullen met een bepaling inzake het ver-
blijf van buiten het normale gebruik gestelde tram- of spoorwagens, 
autobus- of vrachtwagencarrosseriegn, of van andere aan hun oor-
spronkelijke bestemming onttrokken middelen van vervoer; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 
30 augustus 1962; 

besluit : 

onder intrekking van zijn besluit dd. 31 juli 1962 vast te stellen 
de volgende verordening: 

VERORDENING TOT AANVULLING VAN DE ALGEMENE 
POLITIE-VERORDENING VOOR DE GEMEENTE KORTENHOEF 1933" 

Artikel  1 

Na artikel 29 wordt ingevoegd onderstaand artikel. 

Artikel 29a 

Het is verboden op enig binnen de gemeente gelegen terrein één of 
meer niet verrijdbare tram- of spoorwagens, autobus- of vrachtwagen-
carrosserieën, of andere aan hun oorspronkelijke bestemming ont-
trokken middelen van vervoer of gedeelten daarvan te plaatsen --of te 
hebben. 

Artikel 2 

Deze verordening treedt in werking op de achtste dag na dien, waarop 
zij is afgekondigd. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de Raad der gemeente Kortenhoef van 
23 oktober 1962. 

De wnd. secretaris, 	 De voorzitter, 

H. jchlaz. 	 D. Wildeboer. 

gekondigd te 
)rtenhoef, op heden, 30 november 1962. 

De voorzitter, 
D. Wildeboer. 

De wnd. secretaris, 


